PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Ofício nº 033/2024 PMT

 Tucumã-PA, 08 de março de 2024.

Exma. Sra.

DANIELLE BRITO DE OLIVEIRA

EMPORIO 77 LTDA

Assunto: 3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20231390

Prezado Senhor,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20231390 está se findando, em

nome de EMPORIO 77 LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 13.430.713/0001-37, oriundo

do processo Pregão Eletrônico Nº 9/2023-074PMT, que tem como Objeto: AQUISIÇÃO

DE VEÍCULOS, MODELO PICK-UP, DESTINADOS À SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, com recursos oriundos da Emenda Parlamentar

nº 202336920003-Joaquim Passarinho.

Ocorre que o supracitado contrato tem seu prazo de validade até 09/04/2024,

necessitando assim ser prorrogado até 29/05/2024, para que seja mantida a continuação dos

bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CELSO LOPES CARDOSO

Prefeito Municipal de Tucumã

		2024-04-08T15:29:12-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187